[image: image1.png]

Министерство финансов Республики Мордовия

П Р И К А З
Саранск

« 26 » декабря 2012 года                                                                         № 133
О сроках представления  годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств республиканского бюджета, главными администраторами доходов республиканского бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита республиканского бюджета, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2012 год, месячной и квартальной отчетности в 2013 году
  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 191н и от 25.03.2011 г. № 33н  приказываю:

1. Установить сроки представления сводной годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств республиканского бюджета, главными администраторами доходов республиканского бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита республиканского бюджета, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Республики Мордовия  за 2012 год согласно приложению к настоящему приказу.
        2. Установить срок представления сводной месячной бюджетной отчетности главными распорядителями средств республиканского бюджета, главными администраторами доходов республиканского бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита республиканского бюджета, отдельных форм квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Республики Мордовия в 2013 году  не позднее 9 числа месяца, следующего  за  отчетным.
Первый заместитель Председателя

Правительства – Министр финансов

Республики Мордовия

        Н.В. Петрушкин
Приложение к приказу
 Министерства финансов
                                                       Республики Мордовия
       от «26» декабря 2012г.№ 133
Сроки
представления  сводной годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств республиканского бюджета, главными администраторами доходов республиканского бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита республиканского бюджета, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Республики Мордовия  за 2012 год
	п/п
	Глава
	Наименование министерства или ведомства
	Срок представления

	1
	2
	3
	4

	1
	800
	Администрация Главы Республики Мордовия
	01.02.13

	2
	801
	Государственное автономное учреждение Республики Мордовия «Фонд имущества»
	24.01.13

	3
	802
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Республики Мордовия
	30.01.13

	4
	804
	Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовия
	04.02.13

	5
	805
	Министерство здравоохранения Республики Мордовия
	07.02.13

	6
	806
	Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия
	30.01.13

	7
	808
	Министерство культуры Республики Мордовия
	05.02.13

	8
	809
	Министерство образования Республики Мордовия
	06.02.13

	9
	810
	Министерство внутренних дел  Республики Мордовия
	30.01.13

	10
	811
	Министерство экономики Республики Мордовия
	28.01.13

	11
	812
	Министерство печати и информации Республики Мордовия
	01.02.13

	12
	813
	Министерство социальной защиты населения Республики Мордовия
	08.02.13

	13
	815
	Министерство спорта, физической культуры и туризма Республики Мордовия
	06.02.13

	14
	816
	Министерство торговли и предпринимательства Республики Мордовия
	28.01.13

	15
	817
	Государственный комитет Республики Мордовия по делам молодежи
	01.02.13

	16
	818
	Республиканская ветеринарная служба Республики Мордовия
	04.02.13

	17
	819
	Государственный комитет имущественных и земельных отношений Республики Мордовия
	25.01.13

	18
	821
	Государственная инспекция Республики Мордовия по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
	23.01.13

	19
	822
	Центральная избирательная комиссия Республики Мордовия
	22.01.13

	20
	823
	Государственное Собрание Республики Мордовия
	25.01.13

	21
	826
	Государственный комитет Республики Мордовия по организации торгов и ценовой политике
	24.01.13

	22
	827
	Министерство энергетики и тарифной политики Республики Мордовия
	25.01.13

	23
	828
	Республиканская архивная служба Республики Мордовия
	25.01.13

	24
	829
	Республиканская служба записи актов гражданского состояния Республики Мордовия
	25.01.13

	25
	830
	Государственная жилищная инспекция Республики Мордовия
	23.01.13

	26
	831
	Инспекция государственного строительного надзора Республики Мордовия
	22.01.13

	27
	834
	Государственное казенное учреждение РМ «Научно - исследовательский институт гуманитарных наук при Правительстве Республики Мордовия»
	28.01.13

	28
	836
	Министерство лесного, охотничьего хозяйства и природопользования Республики Мордовия
	05.02.13

	29
	837
	Государственный комитет Республики Мордовия по труду и  занятости населения
	01.02.13

	30
	839
	Линейный отдел внутренних дел на станции Рузаевка Средневолжского управления внутренних дел на транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации
	25.01.13

	31
	840
	Счетная палата Республики Мордовия
	25.01.13

	32
	842
	Государственный комитет Республики Мордовия по делам юстиции
	29.01.13

	33
	846
	Министерство промышленности, науки и новых технологий Республики Мордовия
	31.01.13

	34
	847
	Управление Государственной инспекции  безопасности дорожного движения  Министерства  внутренних дел по Республике Мордовия
	28.01.13

	35
	849
	Аппарат Правительства Республики Мордовия
	01.02.13

	36
	850
	Аппарат Уполномоченного по правам человека в Республике Мордовия
	01.02.13

	37
	851
	Министерство по национальной политике Республики Мордовия
	29.01.13

	38
	852
	Министерство промышленности Республики Мордовия
	31.01.13

	39
	853
	Государственный комитет Республики Мордовия по транспорту
	31.01.13

	40
	854
	Министерство связи и информатизации Республики Мордовия
	07.02.13

	41
	100
	Управление Федерального казначейства по Республике Мордовия
	25.01.13

	42
	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия
	08.02.13

	43
	048
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Республике Мордовия
	25.01.13

	44
	161
	Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия
	25.01.13

	45
	076
	Средневолжское территориальное управление Федерального агентства по рыболовству
	25.01.13